
   

 

   

        
      

 

  

 

 
  

Remissvar 
Datum Dnr 
2021-05-24 8-964821 

Infrastrukturdepartementet 

Remiss av Förordning om ändring i förordningen (2011:1088) 
om hållbarhetskriterier för biodrivmedel och flytande 
biobränslen 
I2021/01346 

Skatteverket har inga invändningar mot att de föreslagna ändringarna genomförs, men anser 
att den föreslagna lydelsen av 19 och 22 §§ i förordningen bör justeras för att alla bränslen
som är avsedda att omfattas av de aktuella bestämmelserna ska omfattas. För att uppnå detta 
skulle bestämmelserna kunna utformas exempelvis på det sätt som framgår av bifogad 
bilaga. 

De föreslagna ändringarna förväntas inte medföra några kostnader för Skatteverket. 

Detta remissvar har beslutats av generaldirektören Katrin Westling Palm och föredragits av 
rättsliga experten Hillevi Hejenstedt. Vid den slutliga handläggningen har också följande
deltagit: överdirektören Fredrik Rosengren, rättschefen Michael Erliksson, enhetschefen 
Eva Mårtensson och sektionschefen Lena Hiort af Ornäs Leijon. 

Katrin Westling Palm 

Postadress: 171 94 SOLNA Telefon: 0771-567 567 
skatteverket@skatteverket.se, www.skatteverket.se 

www.skatteverket.se
mailto:skatteverket@skatteverket.se


   

 

            
      

  
   

 

 
 

  

 
 

   

 
 

 
   

 
  

 
  

 
  
  

  
 

 

 
  

 

  

  

  

 
  

  
  

  

  
 

  
 

 
 

 
  

Bi 

Bilaga 
Datum Dnr 
2021-05-24 8-964821 

Exempel på hur 19 och 22 §§ i förordningen (2011:1088) om hållbarhetskriterier 
för biodrivmedel och biobränslen skulle kunna utformas 

19 § 

Lydelse enligt remitterat förslag 

Det kontrollsystem som ska visa att ett 
biodrivmedel eller gasformigt biobränsle 
som läggs till grund för avdrag enligt 7 kap. 
lagen (1994:1776) om skatt på energi inte 
är framställt av livsmedels- eller foder-
grödor ska innehålla de rutiner som anges i 
14 §. I fråga om en anläggning som 
producerar gasformiga biobränslen som 
levereras via rörledning krävs dock endast 
att det visas att samma mängd gasformigt 
biobränsle som läggs till grund för avdrag 
enligt 7 kap. lagen om skatt på energi har 
köpts in från den anläggningen.

 Första stycket gäller även för ett 
gasformigt biobränsle som avses i 6 a kap. 
2 c § första stycket lagen (1994:1776) om 
skatt på energi. 

22 § 
Lydelse enligt remitterat förslag 

Statens energimyndighet får ge ett anlägg-
ningsbesked som avser en avgränsad 
tidsperiod, om den rapporteringsskyldige 
styrker att 

1. kraven för anläggningsbesked är upp-
fyllda för de biodrivmedel eller gasformiga 
biobränslen som under den perioden läggs 
till grund för avdrag enligt 7 kap. lagen 
(1994:1776) om skatt på energi, och 

2. detta har kontrollerats på det sätt som 
sägs i 19 § eller genom uppgifter som 
säkerställer det som sägs i 20 § första 
stycket 1 och 2. 

Första stycket gäller även för ett 
gasformigt biobränsle som avses i 6 a kap. 
2 c § första stycket lagen (1994:1776) om 
skatt på energi. 

Alternativ lydelse 

Det kontrollsystem som ska visa att ett 
biodrivmedel som läggs till grund för 
avdrag enligt 7 kap. 3 a, 3 b eller 4 § lagen 
(1994:1776) om skatt på energi eller ett 
gasformigt biobränsle som avses i 6 a kap. 
2 c § samma lag inte är framställt av 
livsmedels- eller fodergrödor ska innehålla 
de rutiner som anges i 14 §. I fråga om en 
anläggning som producerar gasformiga 
biodrivmedel eller gasformiga biobränslen 
som levereras via rörledning krävs dock 
endast att det visas att samma mängd 
gasformigt biodrivmedel som läggs till 
grund för avdrag enligt 7 kap. 4 § lagen om 
skatt på energi eller gasformigt biobränsle 
som läggs till grund för avdrag eller 
återbetalning med stöd av 6 a kap. 2 c § 
samma lag, har köpts in från den 
anläggningen. 

Alternativ lydelse 

Statens energimyndighet får ge ett anlägg-
ningsbesked som avser en avgränsad 
tidsperiod, om den rapporteringsskyldige 
styrker att 

1. kraven för anläggningsbesked är upp-
fyllda för de biodrivmedel som under den 
perioden läggs till grund för avdrag enligt 
7 kap. 3 a, 3 b eller 4 § lagen (1994:1776) 
om skatt på energi eller de gasformiga 
biobränslen som under den perioden läggs 
till grund för avdrag eller återbetalning 
med stöd av 6 a kap. 2 c § samma lag, och 

2. detta har kontrollerats på det sätt som 
sägs i 19 § eller genom uppgifter som 
säkerställer det som sägs i 20 § första 
stycket 1 och 2. 


